przyjmuje pacjentów codziennie rano od godziny 9-ej do 12-ej, po południu od godziny 2-ej do 6-ej, w stałym mieszkaniu, róg ulic Warszawskiej i Kanoniczej dom p. Gębickiego Nr. 70 na pierwszym piętrze. (385-2-1)

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Prawnie zajęte w drodze egzekucji sądowej: krzesła, kanapy, łóżka, stoły, szafy, komoda, kufel, lustro i t. p. w d. 28 czerwca (10 lipca) 1874 r. o godz. 10 zrana na targu w rynku m. Kalisza przed-odwachem wojskowym, przez publiczną licytację sprzedane będą. A. Litychowski.

NAUCZYCIELKA,

posiadająca gruntownie języki: francuzki, niemiecki i polski, jako też i początki angielskiego i rosyjskiego języka, a wykładająca swoim elewkom wszelkie nauki elementarne i klasyczne w jednym z wyżej wymienionych trzech języków, stosownie do woli Szan.